

## **Holidaycruises.dk ApS**

Ejersmindevej 13  
6640 Lunderskov  
CVR-nr. 38679481

## **Årsrapport 22.05.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Axel Paraschiv Svinth Junker

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holidaycruises.dk ApS  
Ejersmindevej 13  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 38679481  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 22.05.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Vicky Højris Hansen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive rejsearrangør virksomhed med udbud, planlægning og salg af ferierejser af enhver art og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår realiseret et underskud på 13 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Regnskabsåret omfatter 7 måneder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(12.506)</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.506)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(12.506)
		<b>(12.506)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>147.706</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>147.706</u>
<b>Aktiver</b>		<u>147.706</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(12.506)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>37.494</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.212
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>100.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.212</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>147.706</u></b>
Eventualforpligtelser	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(12.506)	(12.506)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(12.506)</b>	<b>37.494</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3H Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
